

Malerfirmaet Sander & Dam A/S

Transformervej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 10 47 79 72

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5/7 2016

Johannes Jakobsen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Sander & Dam A/S Transformervej 9 2860 Søborg Telefon: 44 88 56 00 E-mail: info@dsj.dk Hjemmeside: www.dsj.dk CVR-nr.: 10 47 79 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Stiftet: 1. december 1986 Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Poul Dam Johannes Jakobsen Ib Martin Jensen
Direktion	Ib Martin Jensen
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet dsj malergruppe a/s.

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive malermestervirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 3.140.956, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.141.910.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger**Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Ledelsen forventer et positivt resultat resultat i 2016/17.

Investeringsniveauet forventes at være uændret i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		8.279.947	7.702.862
Distributionsomkostninger		-58.576	-94.068
Administrationsomkostninger		<u>-4.330.377</u>	<u>-3.864.965</u>
Resultat af ordinær primær drift		3.890.994	3.743.829
Andre driftsindtægter		137.243	0
Andre driftsomkostninger		<u>-1.250</u>	<u>-4.800</u>
Resultat før finansielle poster		4.026.987	3.739.029
Finansielle indtægter	1	28.337	17.915
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.255</u>	<u>-18.080</u>
Resultat før skat		4.040.069	3.738.864
Skat af årets resultat	3	<u>-899.113</u>	<u>-902.197</u>
Årets resultat		<u>3.140.956</u>	<u>2.836.667</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.140.000	1.338.000
Overført resultat		<u>956</u>	<u>1.498.667</u>
		<u>3.140.956</u>	<u>2.836.667</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>319.318</u>	<u>568.658</u>
		<u>319.318</u>	<u>568.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>319.318</u>	<u>568.658</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.537.813	3.770.088
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	145.000	370.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.026.799	3.017.912
Andre tilgodehavender		290	0
Udskudt skatteaktiv		39.695	119.176
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.833</u>	<u>30.940</u>
		<u>7.784.430</u>	<u>7.308.116</u>
Likvide beholdninger		<u>2.068.555</u>	<u>3.245.322</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.852.985</u>	<u>10.553.438</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.172.303</u>	<u>11.122.096</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.501.910	1.500.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.140.000</u>	<u>1.338.000</u>
Egenkapital i alt		<u>5.141.910</u>	<u>3.338.952</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		685.000	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.366.503	1.938.472
Selskabsskat		819.632	1.911.304
Anden gæld		<u>2.159.258</u>	<u>2.833.368</u>
		<u>5.030.393</u>	<u>7.783.144</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.030.393</u>	<u>7.783.144</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.172.303</u>	<u>11.122.096</u>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.799	17.912
Andre finansielle indtægter	<u>1.538</u>	<u>3</u>
	<u>28.337</u>	<u>17.915</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.255</u>	<u>18.080</u>
	<u>15.255</u>	<u>18.080</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	819.632	888.747
Årets udskudte skat	<u>79.481</u>	<u>13.450</u>
	<u>899.113</u>	<u>902.197</u>

Noter til årsregnskabet

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	2.923.179
Afgang i årets løb	<u>-174.000</u>
Kostpris 30. april	<u>2.749.179</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj	2.354.521
Årets afskrivninger	238.540
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-163.200</u>
Ned- og afskrivninger 30. april	<u>2.429.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u><u>319.318</u></u>

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	179.540	210.700
Af- og nedskrivninger, administration	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
	<u><u>238.540</u></u>	<u><u>269.700</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>145.000</u>	<u>370.000</u>
	<u><u>145.000</u></u>	<u><u>370.000</u></u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj	500.000	1.500.954	1.338.000	3.338.954
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.338.000	-1.338.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>956</u>	<u>3.140.000</u>	<u>3.140.956</u>
Egenkapital 30. april	<u>500.000</u>	<u>1.501.910</u>	<u>3.140.000</u>	<u>5.141.910</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

4 -aktier á kr. 100.000	400.000
8 -aktier á kr. 10.000	80.000
2 -aktier á kr. 5.000	10.000
10 -aktier á kr. 1.000	<u>10.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Garantier, ej frigivet kr. 974.284.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed J. J. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 15, i alt t.kr 360.

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
8 Medarbejderforhold		
Lønninger	8.663.815	8.940.269
Pensioner	1.147.450	1.211.043
Andre omkostninger til social sikring	320.883	372.672
Andre personaleomkostninger	<u>291.614</u>	<u>394.011</u>
	<u>10.423.762</u>	<u>10.917.995</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	8.340.476	8.824.555
Administrationsomkostninger	<u>2.083.286</u>	<u>2.093.440</u>
	<u>10.423.762</u>	<u>10.917.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>28</u>

9 Nærtstående parter og ejerforhold**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

dsj malergruppe a/s
Ib Martin Jensen Holding ApS